
Úterý

19 °C

Středa

19 °C

Čtvrtek

21 °C

Regionální zpravodajství z Rychnovska, Dobrušska a Kostelecka

In-počasí

Hlavní strana
Dobrušsko
Rychnovsko
Kostelecko
Region
Kultura a volný čas
Krimi
Sport
Miminka
Řádková inzerce

Jazzmani přijíždějí na Rabštejn – Mark Whitfield a
AMC Trio
Autor
Irena Voříšková
– 22.4.2014 7:12Rubriky: Kostelecko, Kultura a volný čas, Zpráva dne

Řádková inzerce

Nemovitosti

Jazzmani přijíždějí na Rabštejn – Mark Whitfield a AMC Trio http://www.orlickytydenik.cz/jazzmani-prijizdeji-na-rabstejn-mark-whitfield-a-amc-trio/

1 z 8 22.4.2014 22:11



Mark Whitfield

Prodáme rodinný dům ve
Vamberku - Merklovicích
na okraji obce v klidném
prostředí Tel.: 604 537 156

Prodám byt 3+1 se
zahradou a bazénem v
Dlouhé Vsi Tel.: 736 401 686

Prodáme řadový RD u
centra Žamberka, 5+1,
celková plocha 164 m2,
podsklepený, garáž, ÚT
pevná paliva a plyn Zahrada
184 m2. Cena k jednání 1,8
mil. Kč. Tel.: 739 627 643

Prodám byt 1+1 v RK,
centrum, klidná lokalita  RK
nevolat. Tel.: 604 274 125

Nabízíme pronájem
skladových prostor v
průmyslovém areálu v RK
Tel.: 494 533 045

Nabízím dlouhodobý
pronájem
rekonstruovaného bytu 1+1,
32 m2, Struha, Vamberk
Částečně vybaven. VOLNÝ
IHNED. Měsíční kauce
NUTNÁ. Tel.: 721 666 828,
volat po 15. hodině.

Jazzmani přijíždějí na Rabštejn – Mark Whitfield a AMC Trio http://www.orlickytydenik.cz/jazzmani-prijizdeji-na-rabstejn-mark-whitfield-a-amc-trio/

2 z 8 22.4.2014 22:11



KOSTELEC N. O. – Hudební cyklus Jazzmani na Rabštejn pokračuje v letošním roce ve čtvrtek 24.
dubna dalším koncertním večerem. Příjemnou atmosféru v sále kosteleckým hudebním příznivcům
navodí swingový orchestr UNI BIG BAND z Vamberka pod vedením kapelníka Dušana Kučery. Poté
bude jeviště již patřit nenapodobitelnému AMC Triu ze Slovenska, které vystoupí společně s
newyorským jazzmanem Markem Whitfieldem.

„Mistrovskou hru tohoto mistra kytary ocenilo již mnoho hudebně významných osobností. Byl spoluhráčem
například Stinga, Herbieho Hancocka, Dizzyho Gillespieho a mnoha dalších. Markovou spoluprací se také
může pochlubit Diana Krall. S Dianou Krall natočil několik písní do alba Forever Love. Toto album se stalo
velkým jazzovým hitem. Jedna z písní je například standard Early Autumn, kde krásně rezonuje Dianin
nádherný hlas a mistrovská kytara Marka Whitfielda,“ zve za pořadatele akce Marta Klimešová.

Pronajmu byt 1+1 v
Častolovicích. Cena 6.000
Kč + měs. kauce Tel.: 724
529 142

Koupě – prodej

Koupím starší pivní půllitry
a třetinky s nápisy např.
Pivovar Dobruška, Hradec,
Pardubice, Jevíčko, Kozel a
další Děkuji za nabídky, tel.:
732 170 454. Sběratel

Přenechám dvojhrob včetně
desek ze žuly a pomníku
Levně. Tel.: 739 444 925

Celoroční nabídka
palivového dřeva za
příznivé ceny. Dřevo tvrdé,
měkké, štípané. Standardní
délka polínek 33 cm/dle
dohody. Možnost dopravy.
Tel.: 731 832 158

Služby

F. J. KAŠPAR s praxí
provádí rekonstrukce
koupelen, byt. jader.

Jazzmani přijíždějí na Rabštejn – Mark Whitfield a AMC Trio http://www.orlickytydenik.cz/jazzmani-prijizdeji-na-rabstejn-mark-whitfield-a-amc-trio/

3 z 8 22.4.2014 22:11



amc

Členy AMC Tria jsou Stanislav Cvanciger (bicí), Peter Adamkovič (klavír) a Martin Marinčák (kontrabas).
Společná kariéra těchto tří hudebníků začíná v roce 1993, kdy se jako začínající hudebníci rozhodli zúčastnit

Obklady, dlažby vč.
vodoinstal., elektroinstal.,
revize materiál i projekt
dodáváme. Tel.: 604 122 709,
739 065 058

NOVĚ v Týništi nad Orlicí
DENTÁLNÍ HYGIENA
Petr Nejedlý, DiS.
Poliklinika Týništ ě nad
Orlicí II. patro vlevo Tel.:
494 371 783 - nácvik
techniky čištění zubů a
mezizubních prostorů,
doporučení vhodných
pomůcek - bezbolestné
profesionální odstranění
zubního kamene a povlaků
moderním přístrojem
VECTOR - odstranění
pigmentových skvrn od kávy,
kouření… pomocí systému
Air-flow - fluoridace zubů…
Více informací na
www.stomatologie-chocen.cz

Hledám kuchaře na
horskou chatu. Nástup
možný ihned Tel.: 731 522
015

V KOVOŠROTU
ČERNÍKOVICE
NABÍZÍME

Jazzmani přijíždějí na Rabštejn – Mark Whitfield a AMC Trio http://www.orlickytydenik.cz/jazzmani-prijizdeji-na-rabstejn-mark-whitfield-a-amc-trio/

4 z 8 22.4.2014 22:11



se soutěže mladých jazzových skupin. Na soutěži získali jednu z hlavních cen, a to pro ně byl skvělý začátek.
Postupem času se AMC Trio začalo orientovat na autorské skladby a poté už si skládá výhradně svůj repertoár.
Trio poté začalo spolupracovat s mnohými hosty doma i v zahraničí. Jedním z nich je i Mark Whitfield.

„Na pódiu Rabštejna jsme AMC Trio viděli ve velice úspěšném jazzovém večeru, kdy s sebou přivezli
pětinásobného držitele Grammy Randyho Breckera. Svou lásku k hudbě, talent a cit nám předvedli
v nezapomenutelném vystoupení. Je naším velkým potěšením uvítat je u nás znovu. V rámci evropského turné,
do kterého se Kostelec zařadil, tak bude tentokrát Rabštejnem znít  kytara legendárního hudebníka z USA
Marka Whitfielda,“ dodává Marta Klimešová.

Na koncert Jazzmani na Rabštejně Mark Whitfield a  AMC Trio (a UNI BIG BAND) se můžete těšit 24. dubna
v 19  hodin. Vstupné je 200 korun.

Tags: Jazz, Kostelec nad Orlicí

Žádné komentáře

Okomentujte článek jako první!

Napsat komentář

Vaše emailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *

Jméno *

Emailová adresa *

Webová stránka

Komentář

EKOLOGICKOU
LIKVIDACI
AUTOMOBIL Ů, VÝKUP
AUTOBATERIÍ, ŽEL.
ŠROTU A BAREVNÝCH
KOVŮ Tel.: 739 411 085,
494 370 818, www.
skritecky.cz

PŘIJEĎTE SI POSEDĚT
DO NOVĚ OTEVŘENÉ
ZAHRADNÍ
RESTAURACE V
DOUDLEBÁCH n. O. U
MOSTU. OTEVŘENO PO
- ČT 14 - 22 h PÁ 14 – 23 h
SO 10 - 23h NE 10 – 20 h
RÁDI VÁS OBSLOUŽÍME.
BÁRNETOVÁ JIŘINA
HOSPŮDKA U MOSTU -
DOUDLEBY nad Orlicí 603
579 222

Nabízíme LESNÍ ŠKOLKU
S VITARIÁNSKÝM
STRAVOVÁNÍM (raw
strava) na Jahodově na
půlhektarovém pozemku u
lesa pro 10 dětí a jejich
vitariánsky smýšlející
rodiče Možnost spoluvýběru
učitele. Tel.: Jakub Hlaváč
737 510 267, kontakt: Klára
Hlaváčová, klara-

Jazzmani přijíždějí na Rabštejn – Mark Whitfield a AMC Trio http://www.orlickytydenik.cz/jazzmani-prijizdeji-na-rabstejn-mark-whitfield-a-amc-trio/

5 z 8 22.4.2014 22:11



Můžete používat následující HTML značky a atributy: <a href="" title=""> <abbr title=""> <acronym
title=""> <b> <blockquote cite=""> <cite> <code> <del datetime=""> <em> <i> <q cite="">
<strike> <strong>

 PŘED ODESLÁNÍM KOMENTÁŘE ZAŠKRTNĚTE (jedná se o ochranu proti spamu).

Nejnovější

Jazzmani přijíždějí na Rabštejn – Mark Whitfield a AMC Trio
22.4.2014 7:12 | Jazz, Kostelec nad Orlicí

KOSTELEC N. O. – Hudební cyklus Jazzmani na Rabštejn pokračuje v letošním roce ve čtvrtek 24. dubna dalším
koncertním večerem. Příjemnou atmosféru v sále kosteleckým hudebním příznivcům navodí swingový orchestr UNI

Sokolky na úvod hladce porazily Hlinsko
19.4.2014 15:47 | Dobruška, Národní házená

DOBRUŠKA – Prvním jarním kolem začala druhá část I. ligy žen. Dobrušské házenkářky přivítaly na svém hřišti
družstvo HK Hlinsko. Sokol Dobruška – HK Hlinsko 21:12 (13:6) Rozhodčí: Šimánek z

hlavacova@seznam.cz

Tiskárna UNIPRINT, s.r.o.
Rychnov n. Kn. přijme
TISKA ŘE s praxí a
zkušenostmi na
ČTYŘBARVOTISKU  Tel.:
494 533 154

FINANCE – RYCHNOV.cz
nabízí práci na HPP nebo
brigádu Tel.:734 388 930

Seznámení

JSTE SAMI ? Orlická
seznamovací agentura +
MOTIVA ČNÍ
ROZHOVORY,
PORADENSTVÍ,
SYMBOL SRDÍČEK 606
623 453 a 494 535 339,
Spol.centrum, 1. p. Rychnov
nad Kněžnou,
www.orlickaseznamka.cz

Reklama

Jazzmani přijíždějí na Rabštejn – Mark Whitfield a AMC Trio http://www.orlickytydenik.cz/jazzmani-prijizdeji-na-rabstejn-mark-whitfield-a-amc-trio/

6 z 8 22.4.2014 22:11



Velikonocemi ožijí chalupy v Deštném
19.4.2014 7:10 | Deštné v Orlických horách, Velikonoce

DEŠTNÉ V O. H. – Bohatý velikonoční program pro děti i dospělé čeká 19. dubna návštěvníky v Deštném v Orlických
horách. Připraveny jsou velikonoční dílny po horských chalupách, kde si zájemci budou moci vyzkoušet zdobení

„Fialky“ zvládly t řetí zápas s Hradcem a jsou v semifinále!
18.4.2014 21:54 | Dobré, Stolní tenis

Čtvrtfinále play off se po výhře „fialek“ v Hradci Králové přestěhovalo ke svému druhému utkání do doberské herny.
DOBRÉ – Nehrálo se jen o postup do semifinále, a tím o

Tabulnice se návštěvníkům otevře jen před Velikonocemi
18.4.2014 10:07 | Opočno, Zámek

OPOČNO – Při příležitosti Mezinárodního dne památek si návštěvníci opočenského zámku budou moci prohlédnout od
18. do 20. dubna v těchto dnech výjimečně zpřístupněný nově rekonstruovaný sál – tabulnici s renesanční hřebínkovou

Sportovní pozvánky na víkend 18. – 20. dubna
18.4.2014 8:30 | Rychnovsko, Sportovní pozvánky

Jazzmani přijíždějí na Rabštejn – Mark Whitfield a AMC Trio http://www.orlickytydenik.cz/jazzmani-prijizdeji-na-rabstejn-mark-whitfield-a-amc-trio/

7 z 8 22.4.2014 22:11



Provozovatel webu

A-PRESS s.r.o.
Školní náměstí 34, Rychnov nad Kněžnou
IČ: 45538395, DIČ: CZ-45538395. Kontakty

Kontakty

Telefon do redakce: +420 494 533 933
E-mail redakce: redakce@orlickytydenik.cz
E-mail inzerce: inzerce@orlickytydenik.cz
E-mail web: webmaster@orlickytydenik.cz

Tento web pohání WordPress

Copyright A-PRESS s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

fotbal krajský přebor SO 19. 4. 17.00 Jaroměř – Týniště n. O. NE 20. 4. 10.15  Olympia HK – TJ Dobruška | 17.00
Červený Kostelec – Rychnov n. K. I.A

Jazzmani přijíždějí na Rabštejn – Mark Whitfield a AMC Trio http://www.orlickytydenik.cz/jazzmani-prijizdeji-na-rabstejn-mark-whitfield-a-amc-trio/

8 z 8 22.4.2014 22:11


